
変更理由 別紙変更契約理由書のとおり

変更前の契約金額(税込) ¥38,181,000

変更金額（税込） 増額 ¥891,000

変更後の契約金額(税込) ¥39,072,000

契約概要
本業務は、東京港国際海上コンテナターミナル整備事業（Y3）の環境
影響評価に係る、事後調査（工事の施工中）の実施、事後調査報告書
の取りまとめ、及び変更届の作成を行うものである。

履行期間（自） 令和5年4月7日

履行期間（至） 令和6年10月29日

契約の名称
令和５年度 東京港国際海上コンテナターミナル整備事業環境調査
（三次変更）

業務場所 東京都大田区令和島１丁目地先 他

契約種別 建設コンサルタント等

変更契約の内容（第３回）

契約変更年月日 令和6年6月14日

契約業者名 三洋テクノマリン株式会社

契約業者の住所 東京都中央区日本橋堀留町一丁目３番１７号



令和5年度

三次変更契約理由書

件 名：令和５年度 東京港国際海上コンテナターミナル整備事業環境調査

契約年月日：令和5年4月7日

履 行 期 限：令和6年6月28日

受 注 者：三洋テクノマリン株式会社 東京支社

業 務 料：３８,１８１,０００円（税込）

本件は下記の理由により変更契約いたしたい。

記

計画変更に伴い、事後調査報告書の作成及び環境影響評価手続きに関する資料作成

について、東京都環境局への提出時期を変更する。

また、協議及び報告について回数の変更を行う。

併せて、履行期限を令和6年10月 29日まで延伸する。

以上


